BALLAST
Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it14
T8 Led tube G13 High PerformanceLED Bulbs
	 Tubi a LED T8 G13 Retrofit
• 	Alimentazione diretta  220÷240V AC
•  Alte prestazioni (100lm/W)
•  Pellicola PET di protezione contro le rotture del vetro
•  Ideale per impiego continuo e professionale - 25.000h di vita

	 Tubos de led T8 (Conector G13)  Retrofit
• Alimentación directa 220÷240V AC
• Alto rendimiento (100lm / W)
• Pelicula protectora en PET contra la rotura del vidrio
• Ideal para el uso continuo y profesional - 25.000 horas de vida.
• No parpadeo, encendido instantáneo
• Disponible en colores 3000K, 4000K y 5000K
•  Suministrado con arrancador LED para instalacciones retrofit
9..24
Watt EMC ta  -20°÷ +50°C
PF
λ ≥ 0,93
M M F
	 Part	 ANSI	 Lumen 	 Lux at 1 mt	 V	 W	 L	 ø	 Standard
	 number	 K	 Typ.	 160°	 (typ.)	 (typ.)	 (typ.)		  Size
	 A43T80600FGB	 5000K	 900	 200	 220÷240V	 9W	 600 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81200FGB	 5000K	 1800	 350	 220÷240V	 18W	 1200 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81500FGB	 5000K	 2400	 400	 220÷240V	 24W	 1500 mm	 26 mm	 G13
	 A43T80600FGN	 4000K	 900	 200	 220÷240V	 9W	 600 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81200FGN	 4000K	 1800	 350	 220÷240V	 18W	 1200 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81500FGN	 4000K	 2400	 400	 220÷240V	 24W	 1500 mm	 26 mm	 G13
	 A43T80600FGW	 3000K	 810	 180	 220÷240V	 9W	 600 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81200FGW	 3000K	 1620	 315	 220÷240V	 18W	 1200 mm	 26 mm	 G13
	 A43T81500FGW	 3000K	 2160	 360	 220÷240V	 24W	 1500 mm	 26 mm	 G13
CRI>85
Not Dimmable
Ø
26 mm